1

DIRECTUM-25360-384781

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2016 №  0925/21-01/2016

О внесении изменений в постановление

Администрации Чеховского муниципального района

от 10.09.2014 №1443/12-1 «Об утверждении перечня

муниципального имущества Чеховского

муниципального района, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным

законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной собственности субъектов

Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

решением Совета депутатов Чеховского муниципального района от

22.12.2009 №105/12 «Об утверждении порядка формирования, ведения и

2

DIRECTUM-25360-384781

обязательного опубликования перечня муниципального имущества

Чеховского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Уставом

Чеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в перечень муниципального имущества

Чеховского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

утвержденный постановлением Администрации Чеховского муниципального

района от 10.09.2014 №1443/12-1, согласно приложению.

 2. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) обеспечить процедуру публикации

информации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в средствах

массовой информации и на официальном сайте Администрации Чеховского

муниципального района.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Руководителя Администрации Чеховского

муниципального района  Фриша Д.В.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-384781

Изменения, которые вносятся  в перечень муниципального имущества Чеховского муниципального района, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации Чеховского муниципального района от

10.09.2014 № 1443/12-1

1.Пункты 1-21, 23, 26-39 исключить.

2. Дополнить пунктами 40-50 следующего содержания:

«

N

 №
п/п

Наименование

муниципального
имущества (с

указанием

индивидуализирующи
х признаков)

Адрес объекта Целевое

использова
ние

Отметка о внесении в Перечень Отметка об исключении из

Перечня

дата
внесения

основание
(наименование, дата и

номер документа)

дата
внесения

основание
(наименование, дата и

номер документа)

1 2 3 4 5 6 7 8

1

40

Нежилое помещение,

площадь 35,0 кв.м,
условный номер

50-50-31/009/2011-180

Московская область,

г.Чехов, ул.Гагарина,
д.33, пом.III

Нежилое

приложение к

постановлению Администрации

Чеховского муниципального района

от 21.04.2016 №  0925/21-01/2016

4

DIRECTUM-25360-384781

2

41

Нежилое помещение,

площадь 77,2 кв.м,
условный номер

50-50-31/009/2011-216

Московская область,

г.Чехов, ул.Гагарина,
д.33, пом. II

Нежилое

3
42

Нежилое помещение,
общая площадь 12,5

кв.м, условный номер

50-50-31/009/2011-174

Московская область,
г.Чехов, ул.Гагарина,

д.33, пом.V

Нежилое

43 Нежилое помещение,

общая площадь 117,0
кв.м, кадастровый

номер
50:31:0040109:415

Московская область,

г.Чехов, ул.Гагарина,
д.35, пом. V

Нежилое

44 Нежилое помещение,

общая площадь 280,2

кв.м, условный номер
50:31:14:00083:001:001

7

Московская область,

г.Чехов, ул.Гагарина,

д.122

Нежилое

45 Нежилое помещение,
общая площадь 126,6

кв.м, условный номер

50-50-31/012/2009/052

Московская область,
г.Чехов, ул. Ильича,

ЦТП

Нежилое

46 Нежилое помещение,
общая площадь 73,0

кв.м, кадастровый
номер

50:31:0040616:1249

Московская область,
г.Чехов, ул. Ильича,

д.38, пом.II

Нежилое

5

DIRECTUM-25360-384781

47 Нежилое помещение,

общая площадь 88,1
кв.м, условный номер

50-50-31/037/2011-391

Московская область,

г.Чехов, ул.Ильича,
д.32, пом.II

Нежилое

48 Нежилое помещение,
общая площадь 38,2

кв.м, кадастровый

номер
50:31:0040501:5058

Московская область,
г.Чехов,

ул.Полиграфистов,

д.11в

Нежилое

49 Нежилое помещение,

общая площадь 133,3
кв.м, кадастровый

номер

50:31:0040501:4826

Московская область,

г.Чехов,
ул.Полиграфистов,

д.11а

Нежилое

50 Нежилое здание,
общая площадь 545,1

кв.м, условный номер
50-50-31/014/2010-216

Московская область,
г.Чехов, ул.

Квартальная, баня

Бытовые
услуги

                                                                                                                                                                                                             ».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ